
 
 

UCHWAŁA NR XV/181/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Chorzów na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 223, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 9 – Plan wydatków majątkowych na 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 
Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 23 pkt 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 544.816.112,10 zł, w tym zobowiązań 
wekslowych.”. 

§ 3. Zmiany dokonane w § 1 niniejszej uchwały skutkują odpowiednimi zmianami kwot § 2 uchwały 
Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2733



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi

4 5 6 7 8 9

                                      -   zł                         -   zł -  zł                           -  zł                       

                       811 000,00 zł          811 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

-                      811 000,00 zł -        811 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                       811 000,00 zł          811 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

-                      811 000,00 zł -        811 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

001 006                        811 000,00 zł          811 000,00 zł  zadanie roczne 

001 008 -                      811 000,00 zł -        811 000,00 zł  WPF 

-  zł                                    -  zł                      -  zł                           -  zł                       

811 000,00 zł                       811 000,00 zł                                       -   zł                          -   zł 

811 000,00 zł-                       811 000,00 zł-                                       -   zł                          -   zł 

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XV/181/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 10 kwietnia 2025 r.  

TABELA Nr 9 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania
Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

1 2 3

I. ZADANIA WŁASNE GMINY

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

700 70005

Korzystanie z prawa pierwokupu

Odpłatne nabycie na rzecz Miasta Chorzów prawa 

własności lub użytkowania wieczystego nieruchomości

OGÓŁEM

OGÓŁEM ZADANIA ROCZNE

OGÓŁEM ZADANIA UJĘTE W WPF

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2733


	UCHWAŁA NR XV/181/2025 RADY MIASTA CHORZÓW z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-04-16T06:15:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




